
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb č. 73/2011 uzavřené

dne 5. 8. 2011

Smluvní strany

Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR
, Hlučín

Zastoupený: plk. R Ř , velitelem útvaru
Osoba s právem podepisování smluv:
plk. S P , zástupkyně velitele pro ekonomiku
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Č O
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k obchodnímu a technickému jednání:
Tel. ,

Z Ú
HZS ČR

!

V Š

(dále jen ,,objednatel")

a
ZápadoČeské komunální služby a.s.
Sídlem: , Plzeň-Koterov
Za kterou jedná: P T , ředitel společnosti
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Č H K
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl B, vložka 679
Osoba oprávněná k obchodnímu a technickému jednání: Be. M J , vedoucí
obchodu
Tel:
Fax:
Email:

(dále jen ,,poskytovatel")

sjednávají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb č. 73/2011 uzavřené
dne 5. 8. 2011 (dále jen ,,Smlouva").

A)

1. Smluvní strany upravují znění Přílohy č. 1 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást
Smlouvy.

2. Nové znění Přílohy č. l Smlouvy, které v plném rozsahu nahrazuje předchozí mění
Přílohy č. l Smlouvy, je přiloženo k tomuto Dodatku č. 2, přičemž sestává z jednoho listu
a je opatřeno podpisy oprávněných zástupců smluvních stran s doplněním data, které
odpovídá datu podpisu tohoto Dodatku č. 2 jednotlivou smluvní stranou.

l



B)

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn, přičemž úprava obsažená ve Smlouvě se
přiměřeně použije rovněž pro ustanovení tohoto Dodatku č. 2.

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu po dvou listech

Dodatku č. 2 a jednom listu jeho přílohy podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. Objednatel obdrží dva a poskytovatel jeden stejnopis.

V Hlučíně dne 25 -01- 2016

Zác

V Plzni dne 2 8. 01, 2016

'"

ředitel společnosti

'



Příloha Č.1 Počet listů :1

Cena za Cena za
odpad bez DPH odpad bez

K D Název odpadu dle katalogu odpadů dopravy bez 21% dopravy s
odpadu odpadu DPH DPH

KČ/1 t KČ/1 t
07 04 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy
080111 N Odpadni barvy a láky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
08 03 18 O Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17
12 01 12 N Upotřebené vosky a tuky
13 0113 N Jiné hydraulické oleje
13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací ole,je
13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot
13 07 01 N Topný ole,j a motorová nafta
13 07 03 N Jiná paliva( vC. směsí)
13 08 02 N Jiné emulze
15 01 06 O Směsné obaly
1501 10 N Obaly obsahu,jící zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (vC. olejových filtrů ,jinak blíže neurčených), čistící
16 01 03 O Pneumatiký
16 0107 n oleiové filtry
16 01 13 N Brzdové kapa]iny
16 01 14 N Nemrznoucí kapaliný obsah'liící nebezpečné látky
16 0121 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 q] 14
16 05 07 N Vyřazené anor¥anické chemikálie, které ,jsou nebo obsah'lií nebezpečné látky
16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které ,jsou nebo obsahu,jí nebezpečné látký
16 06 01 N Olověné akumulátory
16 06 06 N Odděleně soustřed'ované elektrolyty z baterií a akumulátorů
16 07 08 N Odpadý obsahující ropné látky
16 10 01 N Odpadní vody obsahlliicí nebezpečné látký
17 02 04 N Sklo, piasty a dřevo obsahlliící nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné
17 04 09 N Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami
18 01 03 N Odpadý, na ,je,jichž sběr a odtraňování ,jsou kladeny zvláštní požadavky
20 di 08 o Biolo$ický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
2001 13 N Rozpouštědla
20 01 14 N Kyseliny
20 01 15 N Zásady
20 01 21 N Zářivky a,jiný odpad obsahlljící nuť
20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahuiící chlorfluoruhlovodníky
20 01 27 N Barvý, tiskařské barvy, lepidia a pryskyřice obsahu,jící nebezpečné látky
20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35
20 0138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37
20 02 01 O Bjolo¥icky rozložitelný odpad
20 02 03 O jiný bio]oGicky nerozložitelný odpad

Odpadní voda-areál Zbiroh
Celková cena za odpad bez DPH, bez dopravy

C D
Druh vozidla Cena

Manipulace
KČ/km (Kč/l hod)

JNK malé
JNK velké
skříň (valník) svoz odpadu
Všechny ceny v ceníku dopravy jsou stanoveny bez DPH.
Vzdálenost Vaší provozovny pro přepravu - 39 km od místa

plk.
zástup

výjezdu



st,
\ Q. l) 2 ) t';,,^

Západočeské komunální služby
M P G &¶

Vážení obchodní přátelé,

chtěli bychom Vám poděkovat za spolupráci během upiynulého roku a popřát hodně zdraví,
spokojenosti a úspěšný start do nového roku. Doufáme, že se naše spolupráce bude vyvíjet minimálně
stejně pozitivně jako doposud a bude oboustranně prospěšná i v roce 2016.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme nový ceník služeb platný od 1.1.2016. Z důvodu
mimořádného a významného nárůstu mezd řidičů jsme byli nuceni přistoupit ke zvýšení cen v
některých oblastech dopravy.

Dále si Vás dovolujeme informovat o skutečnosti, že v souvislosti s novelou č. 229/2014, kterou se
měn! zákcm Č. 185/2001 Sb., o odpadech, dochází k omezení přijímáni edpadů pro technické
zabezpečeni skládky (odpady osvobozené od zákonného poplatku) a to následujícím způsobem:

,,Maximální celkové množství odpadů uložených na skládku jako materiál pro technické
zabezpečení skládkY může dosahovat maximální výše 20 % celkové hmotnosti odpadů uložených
na skládku v daném kalendářním roce."

S platností od 1.1.2016 dochází k niže uvedeným změnám v přijmu následujIcich odpadů:

17 05 04 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03

Dodávky výše uvedeného odpadu na skládku Vysoká do 100 tun/měsíc bez změny - viz platný
ceník smlouvy.

Dodávky výše uvedeného odpadu o souhrnné hmotnosti nad 100 tun/měsíc budou přijímány pouze
na základě objednávky či dodatku ke smlouvě, který bude obsahovat podmínky příjmu odpadů včetně
cenových ujednáni.

podepsaný ceník prosíme zašlete na adresu , Plzeň.

Případné dotazy směřujte na tel. ,

V úctě

,CjQS cqs
t .t .



Západočeské komunální služby
M P G

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 104493

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1.1.2016

Objednatel:
společnost je zapsána u:
Sídlo:
Provozovna:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
lČ:
Telefon:
E-mail:

Zhotovitel:
společnost je zapsána u:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
IČ:
Telefon:
E-mail:

Záchranný útvar HZS ČR

, Hlučín
Záchranný útvar HZS ČR , , Zbiroh

,

Č íslo účtu:
DIČ:
Fax:

Západočeské komunální služby a. s.
KS. v Plzni - oddíl B, vložka 679

, Plzeň
P T , ředitelem společnosti

Č H K Číslo účtu:
DIČ:
Fax:

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 11.8.2011 smlouvu o důo č. 104493 (dále také jen ,,Smlouva"). Tímto dodatkem smluvní
strany nahrazují dosavadní - Ceník služeb, a to s účinnosti od výše popsané platnosti ceníku služeb. Ostatní ujednání
Smlouvy nejsou tímto dodatkem změněna.

1. Druhy odpadů kategorie "Ostatní" - níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí a odstranění či
,využiti odpadu, cena služ,by bude vypočtena s. využ.itím. j¢dnotkové Ceny,.dle skutečného množství .odpadu.
l Odpad : Č. odpadu L Název odpad.u_ __

,_ ,_ ._ _ _ _ __ _ _ _ _. , _
i Specifikace

_
. -i. 8!9._ ). ._ Č_ě!!.á za MJ "i

1.60.1,0.3_ __1, _ .. Pneumatiky . ..._ _ _ ,_ . _ _.. ., _,_,,_, ...._ .. ..., ... ,..,. , l. bez specifikace , t '

2. Druhy odpadů kategorie "Nebezpečný" - níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí a odstraněni či
využití od.padu,cena služby. bude vypočtena s .využitím,jednotkové .ceny dle sk.utečného množství
[ . Odpad J_ . Č. odpadu l"" Název odpadu .

_ , . _ , .. ., _ , __. ,.
._, .. _, _., __. _ _ , _ J Speýfikace M_} . l ,. Cena j

. 1 ' J.i.né ,motorové, převodové a mazací oleje _____ _ __ _ i _bez .sp_ecifi.kace _' t _0,00_KČ ,r - -·r ·— —- - - ·- -----— --- ' "'" -" - - ·- -1 l' ' Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak l

, blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
j oškrabky t :

,_ : ..ne.b.e.ľp_ečnými ,!átkarni ._.._.._ ._ . _ ,,._ .._ . _..._ _.__L _

,
, Kaly z !aeák.ů. nečisto.t __ _ _ _ _ : bez specifikace t _2

' ' " ' ' '"' '"" '"" "' "'" " " " """ "'" """ "' """ '" "" "" ' ' ' '" """"" ' '" ' "'"" "" " ""r" ' """"" "" "" -- r""" ' - 7 ' "- --- ---'-- -- 'Sklo, plasty a dřevo obsahujícI nebezpečné látky nebo l
' . . . ... . . bez specifikace tnebezpečnými latkami znecistene
ŕ-- - - " '— " Ť- "" "" ' ' -" '" '""_ _"" "_'"" _ _' _ _" " "_ _"'- " -'— · —-—- -- -- - - - - --— --.-J)_ i Odpady obsahuji'i_!opné,|átky _ i bez specifikace -.t -..L __7 ,Q90,9Q..!SŠL,
i .. , .. Kovový, odpad .znečištěný nebezpéčnými, látkami ._ ______ _ , _. , . beZ spec.ifíkace ._ __ _ _, . ._t. _ , ,

3. Nájem kontejnerů/nádob - cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu/nájemné za jeden kus nádoby/kontejneru za trvání nájmu
v délce stanovené objednatelem, cena nájmu/nájemné bude vypočtena s využitím jednotkové ceny die skutečného množství nádob a
doby trvání náj!nu
i" Typ nádoby , ..._.. __ .. , _ _, __.__ ._ . _, ,__. ,_ ..., ,__ _ ,__, ,_ _, ," """"" Zahájen!. _, ,,, _ l MJ _. . ,, . "" .l""" Cena za Mj "'

4. Ostatní činnosti činnosti - cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za jednotku definované činnosti, cena definované činnosti
bude vypočtena. s vvužitím,jednotkové ceny dle..s.kutečné.ho rozsahu defin,ované činnosti
1"NázeŮ '" " "" """" ^ "

.. """_ """"i MT 4__ """"""" ""' JNK malé manipulace _ i hod _ m
, JNK malé svoz odpadu "" . km

-· —-··'-f -- ·-- --i JNK manipulace
_

l" hod
.. .. .. _,._ _- ... _-I.'jnk přeprava.._. _

__...,_. _ ,, ,_._ , _ .. _ ..,._ _ ,_._.,_ ,.__. ._ ._ _._ , __ _ km ,_ , _, _. __ _ _ , _.. á

Smlouva č. 104493 strana č. 1/2



Západočeské komunáIní služby
Marius Pedersen Group Li_

, sůiň (vdnIŔ) svoz oĹĹpadu " " . " "" " " ._ . """ " " """"" km " """ " . "" ' , . . . . .
Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH.
případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového dodatku této smlouvy.

V

Smlouva č. 104493 strana č. 2/2


